
ausrichtender Verein:

Sportanlage:

Spielsystem:

Turnierdatum: Tur.Nr.: 5

Schiedsgericht

OS: Grabrucker Stefan

S: Reinisch Klaus
S: Lugauer Robert

TL:

besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen:

Auswechslungen:

Regionalliga Südost

Herren

Frederick Mießner

MGC Murnau

Seestraße 8, 82418 Murnau

BGC Neutraubling: Egger Hans für Pasi Aho (Runde 1, Bahn 15 nach Schlag 1)

Beton

3. Juni 2012

Regenunterbrechung von 10:00 bis 10:25

keine

Deutscher Minigolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier
Saison 2011 / 2012

Ligenleiter



Tabelle vor Spieltag 5
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 OMGC Ingolstadt 2380 34 : 6 24,792 16

2 ASV Pegnitz 2420 24 : 16 25,208 16

3 TG Höchberg 2443 21 : 19 25,448 16

4 MGC Ingolstadt 2427 19 : 21 25,281 16

5 BGC Neutraubling 2480 18 : 22 25,833 16

6 MGC Murnau 2618 4 : 36 27,271 16

Tabelle Spieltag 5
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 OMGC Ingolstadt 680 10 : 0 28,333 4

2 TG Höchberg 695 8 : 2 28,958 4

3 BGC Neutraubling 710 6 : 4 29,583 4

4 ASV Pegnitz 721 4 : 6 30,042 4

5 MGC Murnau 732 2 : 8 30,500 4

6 MGC Ingolstadt 753 0 : 10 31,375 4

Tabelle nach Spieltag 5
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 OMGC Ingolstadt 3060 44 : 6 25,500 20

2 TG Höchberg 3138 29 : 21 26,150 20

3 ASV Pegnitz 3141 28 : 22 26,175 20

4 BGC Neutraubling 3190 24 : 26 26,583 20

5 MGC Ingolstadt 3180 19 : 31 26,500 20

6 MGC Murnau 3350 6 : 44 27,917 20

Punkte

Punkte

Punkte



Teamwertung
Punkte

1 OMGC Ingolstadt 10 : 0
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Grabrucker Markus 25675 H 28 24 29 26 107
2 Neumann Josef 42783 H 32 28 29 27 116
3 Eisenberger Peter 40364 H 27 26 29 27 109
4 Grabrucker Stefan 40381 H 31 29 27 28 115
5 Perlich Klaus 40366 H 31 31 27 29 118
6 Springer Roman 34782 H 28 29 28 30 115

E Grübl Christoph 31872 H 29 31 30 29 119
aK Springer Wilfried 35081 SM I 28 25 24 31 108

177 167 169 167 680
 28,333

2 TG Höchberg 8 : 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Weißenberger Stefan 44173 H 30 25 30 28 113
2 Herzberger Sven 31952 H 29 29 28 28 114
3 Mitterle Norbert 27214 SM I 29 31 31 29 120
4 Oßwald Christian 32759 H 35 29 35 26 125
5 Limpius Matthias 44172 H 29 27 29 25 110
6 Limpius Werner 5966 SM II 30 26 31 26 113

182 167 184 162 695
 28,958

3 BGC Neutraubling 6 : 4
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Schrettl Thomas 49424 H 24 31 31 27 113
2 Aho / Egger 35 30 29 33 127
3 Götz Holger 34709 H 30 32 31 32 125
4 Reinisch Roman 43664 H 35 30 28 35 128
5 Weinberger Reiner 26955 SM I 30 26 30 26 112
6 Amberger Peter 29237 H 25 26 28 26 105

E Egger Hans-Jürgen 46406 H 30 30 29 33 122
A Aho Pasi 36151 H 37 37

179 175 177 179 710
 29,583



Teamwertung
Punkte

4 ASV Pegnitz 4 : 6
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Weidel Andreas 51729 H 34 30 32 30 126
2 Porsch Alexander 49243 H 36 28 30 32 126
3 Pfister Thomas 30926 H 29 33 27 32 121
4 Kreuzer Andreas 30925 H 28 29 30 30 117
5 Lindner Fritz 9959 SM I 33 29 31 30 123
6 Kreuzer Tobias 24111 H 26 32 25 25 108

E Köttel Martin 44870 SM I 31 33 35 31 130
aK Hofmann Yannick 66000 SCHM 40 31 39 41 151

186 181 175 179 721
 30,042

5 MGC Murnau 2 : 8
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Gerhardt Felix 34891 H 29 29 33 26 117
2 Bittner Christian 46690 H 31 31 26 28 116
3 Neumann Michael 37668 H 31 37 27 32 127
4 Bittner Martin 30713 H 34 34 33 32 133
5 Gruber Stefan 29588 H 29 28 26 35 118
6 Mießner Frederick 30714 H 32 28 29 32 121

186 187 174 185 732
 30,500

6 MGC Ingolstadt 0 : 10
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Hoyer Volker 29277 H 28 28 31 30 117
2 Ubl Reiner 40374 SM I 35 31 29 29 124
3 Lugauer Robert 41227 SM I 37 32 33 36 138
4 Rauch Josef 42343 SM I 32 26 27 41 126
5 Jansen Thomas 36046 SM I 33 31 32 31 127
6 Lischke Martin 33730 H 30 29 30 32 121

195 177 182 199 753
 31,375



Einzelwertung
Platz Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 29237 Amberger Peter BGC Neutraubling H 25 26 28 26 105 26,250
2 25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt H 28 24 29 26 107 26,750
3 24111 Kreuzer Tobias ASV Pegnitz H 26 32 25 25 108 27,000

35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt SM I 28 25 24 31 108 27,000
5 40364 Eisenberger Peter OMGC Ingolstadt H 27 26 29 27 109 27,250
6 44172 Limpius Matthias TG Höchberg H 29 27 29 25 110 27,500
7 26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling SM I 30 26 30 26 112 28,000
8 5966 Limpius Werner TG Höchberg SM II 30 26 31 26 113 28,250

44173 Weißenberger Stefan TG Höchberg H 30 25 30 28 113 28,250
49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling H 24 31 31 27 113 28,250

11 31952 Herzberger Sven TG Höchberg H 29 29 28 28 114 28,500
12 34782 Springer Roman OMGC Ingolstadt H 28 29 28 30 115 28,750

40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt H 31 29 27 28 115 28,750
14 42783 Neumann Josef OMGC Ingolstadt H 32 28 29 27 116 29,000

46690 Bittner Christian MGC Murnau H 31 31 26 28 116 29,000
16 29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt H 28 28 31 30 117 29,250

30925 Kreuzer Andreas ASV Pegnitz H 28 29 30 30 117 29,250
34891 Gerhardt Felix MGC Murnau H 29 29 33 26 117 29,250

19 29588 Gruber Stefan MGC Murnau H 29 28 26 35 118 29,500
40366 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt H 31 31 27 29 118 29,500

21 31872 Grübl Christoph OMGC Ingolstadt H 29 31 30 29 119 29,750
22 27214 Mitterle Norbert TG Höchberg SM I 29 31 31 29 120 30,000
23 30714 Mießner Frederick MGC Murnau H 32 28 29 32 121 30,250

30926 Pfister Thomas ASV Pegnitz H 29 33 27 32 121 30,250
33730 Lischke Martin MGC Ingolstadt H 30 29 30 32 121 30,250

26 46406 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling H 30 30 29 33 122 30,500
27 9959 Lindner Fritz ASV Pegnitz SM I 33 29 31 30 123 30,750
28 40374 Ubl Reiner MGC Ingolstadt SM I 35 31 29 29 124 31,000
29 32759 Oßwald Christian TG Höchberg H 35 29 35 26 125 31,250

34709 Götz Holger BGC Neutraubling H 30 32 31 32 125 31,250
31 42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt SM I 32 26 27 41 126 31,500

49243 Porsch Alexander ASV Pegnitz H 36 28 30 32 126 31,500
51729 Weidel Andreas ASV Pegnitz H 34 30 32 30 126 31,500

34 36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt SM I 33 31 32 31 127 31,750
37668 Neumann Michael MGC Murnau H 31 37 27 32 127 31,750

36 43664 Reinisch Roman BGC Neutraubling H 35 30 28 35 128 32,000
37 44870 Köttel Martin ASV Pegnitz SM I 31 33 35 31 130 32,500
38 30713 Bittner Martin MGC Murnau H 34 34 33 32 133 33,250
39 41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt SM I 37 32 33 36 138 34,500
40 66000 Hofmann Yannick ASV Pegnitz SCHM 40 31 39 41 151 37,750
41 36151 Aho Pasi BGC Neutraubling H 37 37,000
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24 Runden
1 Bahn 1 36 38 39 41 39 42 235 1,632 8
2 Bahn 2 43 40 45 47 53 47 275 1,910 14
3 Bahn 3 33 40 41 36 38 40 228 1,583 6
4 Bahn 4 43 45 58 48 55 57 306 2,125 18
5 Bahn 5 37 33 33 38 34 39 214 1,486 5
6 Bahn 6 48 47 46 47 48 48 284 1,972 15
7 Bahn 7 26 26 25 30 28 30 165 1,146 2
8 Bahn 8 37 41 39 44 46 49 256 1,778 11
9 Bahn 9 49 46 46 48 54 49 292 2,028 16
10 Bahn 10 38 40 40 42 38 40 238 1,653 10
11 Bahn 11 25 24 25 24 24 24 146 1,014 1
12 Bahn 12 35 40 38 42 41 39 235 1,632 8
13 Bahn 13 34 35 39 38 40 44 230 1,597 7
14 Bahn 14 45 50 44 46 40 45 270 1,875 13
15 Bahn 15 51 44 52 43 48 54 292 2,028 16
16 Bahn 16 41 45 41 45 43 42 257 1,785 12
17 Bahn 17 33 35 31 34 37 33 203 1,410 4
18 Bahn 18 26 26 28 28 26 31 165 1,146 2

680 695 710 721 732 753 4291 29,799

bester Wert
schlechtester Wert



Bahnenergebnisse
OMGC Ingolstadt
Grabrucker M. Neumann J. Eisenberger Grabrucker S. Perlich Springer R. Grübl

1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 3 2 1 2 1 1 36
2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 3 3 2 2 2 1 1 1 3 2 2 3 43
3 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 33
4 1 1 2 2 2 2 3 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 3 2 1 2 2 2 2 43
5 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 3 1 2 37
6 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
7 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
8 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 37
9 2 1 2 2 3 2 3 2 2 1 3 2 3 2 1 2 2 2 2 3 1 2 2 2 49
10 2 1 2 2 3 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 38
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 25
12 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 35
13 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 34
14 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 45
15 3 1 3 2 3 2 2 1 2 2 1 1 3 2 4 2 3 1 1 3 2 2 3 2 51
16 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 41
17 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 33
18 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 26

28 32 27 31 31 28
24 28 26 29 31 29
29 29 29 27 27 28
26 27 27 28 29 30

107 116 109 115 118 115
680

TG Höchberg
Weißenberger Herzberger Mitterle Oßwald Limpius M. Limpius W.

1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 38
2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 40
3 2 1 2 3 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 40
4 1 1 3 1 2 3 2 2 2 3 2 2 4 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 45
5 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 33
6 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 47
7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 26
8 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 41
9 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 3 4 2 2 2 2 2 1 3 2 46
10 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 40
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 40
13 1 1 1 2 3 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 3 1 1 1 35
14 2 1 3 2 2 2 2 2 1 3 3 2 2 2 1 3 2 2 2 1 2 2 4 2 50
15 3 1 2 1 3 1 2 1 2 3 2 1 5 1 3 1 3 2 2 1 1 1 1 1 44
16 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 45
17 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 35
18 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 26

30 29 29 35 29 30
25 29 31 29 27 26
30 28 31 35 29 31
28 28 29 26 25 26

113 114 120 125 110 113
695



Bahnenergebnisse
BGC Neutraubling

Schrettl Aho Götz Reinisch Weinberger Amberger Egger

1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 39
2 1 1 3 1 3 1 1 1 3 4 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 45
3 1 2 2 2 1 2 3 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 3 1 3 41
4 2 2 3 2 6 2 3 2 2 4 2 2 2 2 3 2 1 2 1 2 1 1 3 6 58
5 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 33
6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 3 2 2 2 46
7 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
8 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 39
9 3 2 2 2 2 2 3 2 1 3 1 2 4 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 46
10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 40
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 25
12 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 38
13 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 3 1 2 39
14 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 44
15 1 2 1 2 1 2 2 3 3 2 1 1 6 3 1 4 2 1 2 1 2 3 1 2 3 52
16 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 41
17 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 31
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 28

24 29 30 35 30 25 6
31 32 30 26 26 30
31 31 28 30 28 29
27 32 35 26 26 33

113 29 125 128 112 105 98
710

ASV Pegnitz
Weidel Porsch Pfister Kreuzer A. Lindner Kreuzer T. Köttel

1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 41
2 2 4 1 2 2 1 1 3 1 3 2 4 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 47
3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 36
4 2 2 1 2 4 2 2 3 1 5 1 2 1 2 2 2 2 2 3 2 1 2 1 1 48
5 3 1 2 2 3 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 3 1 1 1 1 38
6 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 47
7 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
8 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 3 3 2 2 1 2 1 1 2 44
9 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 48
10 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 42
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 42
13 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 38
14 3 2 2 1 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 46
15 2 1 3 3 3 2 2 1 3 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 43
16 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 3 2 1 45
17 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 34
18 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 28

34 36 29 28 33 26
30 28 33 29 29 32
32 30 27 30 31 25
30 32 32 30 30 25

126 126 121 117 123 108
721



Bahnenergebnisse
MGC Murnau

Gerhardt Bittner C. Neumann M. Bittner M. Gruber Mießner

1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 39
2 1 2 3 2 3 2 1 2 2 5 1 2 2 2 3 2 2 3 2 3 2 2 2 2 53
3 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 3 2 1 1 2 2 2 2 2 38
4 3 2 3 2 2 3 2 2 2 3 2 1 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 55
5 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 2 2 2 34
6 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 48
7 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28
8 1 2 3 2 1 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 46
9 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 1 3 2 2 2 54
10 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 38
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 41
13 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 2 2 3 2 3 1 2 2 2 1 1 2 2 40
14 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 40
15 3 2 3 1 2 3 2 1 3 2 2 2 2 6 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 48
16 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 3 2 1 2 1 2 1 1 2 2 3 2 2 43
17 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 37
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 26

29 31 31 34 29 32
29 31 37 34 28 28
33 26 27 33 26 29
26 28 32 32 35 32

117 116 127 133 118 121
732

MGC Ingolstadt
Hoyer Ubl Lugauer Rauch Jansen Lischke

1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 42
2 2 2 2 2 2 3 2 1 1 1 3 4 2 1 1 2 2 2 3 2 2 2 2 1 47
3 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 40
4 1 1 4 2 3 3 1 3 4 4 2 2 1 2 2 4 2 3 3 2 2 2 2 2 57
5 3 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 4 1 39
6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
7 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 30
8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 5 2 3 2 2 2 1 2 1 2 1 2 49
9 2 2 2 2 3 1 2 1 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 49
10 2 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 3 40
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 3 2 2 2 2 2 2 2 39
13 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 3 2 3 2 1 2 1 2 44
14 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 3 45
15 1 2 2 2 5 2 2 3 2 3 2 3 2 3 2 7 1 2 1 2 2 1 1 1 54
16 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 4 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 42
17 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 33
18 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 31

28 35 37 32 33 30
28 31 32 26 31 29
31 29 33 27 32 30
30 29 36 41 31 32

117 124 138 126 127 121
753


